DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDANDO O BELO NA
MATEMÁTICA ATRAVES DA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS: INVESTIGANDO O
PADRÃO ÁUREO NA NATUREZA de autoria de POLIANA DE BRITO MORAIS, FLÁVIA
COSTA MEIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16586

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16586